C6-.COQIA.IDUDYP

UCHWALA NR XI1/71/16
RADY GMINY ORLA

z dnia 22 lutego 2016 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na 2016 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. ,,d” oraz lit. ,i” ustawy  dnia 8 marca 1990 r.
osamorzadzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 1515, poz. 1890), oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216,
art. 218, art. 220, art. 221. art. 222, art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 242, art. 258, art. 264 ust. 3ustawy z
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz.938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379.
poz. 911, poz. 1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130. poz.
1189, poz. 1190, poz. 1269, poz. 1358, poz. 1513) uchwala sig, co nastepuje :

8 1 Zmienia sie budzet Gminy Orla na 2016 rok uchwalony uchwalg Nr X/62/15 Rady Gminy Orla z dnia 23
grudnia 2015 r. w sprawie budzetu gminy na 2016 r. (Dz. Urz. Woj. Pddl. 2016 r. poz. 493) w ten sposoéb, ze:

1) zwieksza sig plan dochod6éw o kwote 200.000 zi, zgodnie z zatgcznikiem Nr Ho niniejszej uchwaty;
2) zwieksza sie plan wydatkdw o kwote 200.000 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 2do niniejszej uchwaty;

3) wprowadza sie zmiany w zakresie wielkosci nakfaddw na inwestycje w wykazie zadan inwestycyjnych
stanowigcych zatgcznik Nr 3 do uchwaty, nadajac mu nowe brzmienie zgodnie z zatgcznikiem Nr 3 do
niniejszej uchwaty;

4) wprowadza sie zmiany w zakresie planowanych kwot dotacji udzielonych z budzetu Gminy stanowigcych
zatgcznik Nr 5 do uchwaly, nadajgc mu nowe brzmienie zgodnie z zatgcznikiem Nr 4 do niniejszej uchwaty;

8 2. Po wprowadzeniu zmian budzet gminy na 2016 rok przedstawia sie nastepujaco:
1) plan dochodow - 19.021.535 z, w tym dochody biezace 13.026.685 zt, dochody majgtkowe 5.994.850 z4,
2) plan wydatkéw - 19.021.535 z}, wtym wydatki biezace 10.003.535 zt, wydatki majgtkowe 9.018,000 z,
§ 3. Wykonanie uchwaty powierza sie Wojtowi Gminy Orla.

§ 4. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia i podlega ogtoszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewddztwa
Podlaskiego.

Przewéd



Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat

Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat
1 2

756

75615
900

90095
600

60016

Rodzaj zadania'

Dziat Rozdzia¢

1 L 1

0310

2440

2460

| 6630

§

Zakacznik Nr 1do Uchwaty Nr X1/71/16

Rady Gminy Orla

z dnia 22 lutego 2016 .

Poroz. z JST
Nazwa Plan _przed
zmiang
4 5
biezgce

biezace razem: 10 500,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje zadan 0.00
finansowanych z udziatem $rodkéw, o !
ktérych mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2i 3

Wtasne
Nazwa Plan _przed
zmiang
4 5
biezace

Dochody od os6b prawnych, od oséb
fizycznych iod innych jednostek
nieposiadajacych osobowosci prawnej oraz 7609 920,00
wydatki zwigzane z ich poborem
Wptywy z podatku rolnego, podatku
le$nego, podatku od czynnosci
cywilnoprawnych, podatkéw i optat 5278 300,00
lokalnych od oséb prawnych i innych
jednostek organizacyjnych
Wptywy z podatku od nieruchomosci 5 170 000,00
Gospodarka komunalna i ochrona
Srodowiska 201 000,00
Pozostata dziatalnos¢ 60 000,00
iDotacje otrzymane z panstwowych
ifunduszy celowych na realizacje zadan
ibiezacych jednostek sektora finanséw 60 000,00
publicznych
Srodki otrzymane od pozostatych jednostek
jzaliczanych do sektora finanséw
publicznych na realizacje zadar biezacych 0,00
jlednostek zaliczanych do sektora finanséw
ipublicznych

biezgce razem: 11 222 718,00

iw tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje zadan

finansowanych z udziatem $rodkéw, o 0,00
iktorych mowa w art. 5ust. 1pkt 2i3

majatkowe
Transport i tacznosé 0,00
Drogi publiczne gminne 0,00

Dotacje celowe otrzymane z samorzadu

wojewodztwa na inwestycje i zakupy

inwestycyjne realizowane na podstawie 0,00
porozumien (uméw) miedzy jednostkami

samorzadu terytorialnego

majatkowe razem: 5 844 850,00
w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na
ifinansowanie wydatkéw na realizacje zadan
finansowanych z udziatem $rodkéw, o 5819 850,00
iktérych mowa w art. 5ust. 1pkt2i3

Zlecone
Nazwa Plan _przed
zmiana
4 5,

biezgce

Zmniejszenie

0,00

0,00

Zmniejszenie

0,00

0,00

0,00
-60 000,00

-60 000,00

-60 000,00

0,00

-60 000,00

0,00

0,00

0,00

Zmniejszenie

Zwiegkszenie

Zwigkszenie

50 000,00

50 000,00

50 000,00
60 000,00

60 000,00

0,00

60 000,00

110 000,00

0,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

150 000,00

0,00

Zwigkszenie

Plan po
zmianach
(5+6+7)

8

10 500,00

0,00

Plan po
zmianach
(5+6+7)

8

7659 920,00

5 328 300,00

5220 000,00
291 000,00

60 000,00

60 000,00

11 272 718,00

0,00

150 000,00

150 000,00

150 000.00

5994 850,00

5819 850,00

Plan po
zmianach
(5+6+7)

2



biezgce razem: 1743 467,00
wtym z tytutu dotacji i Srodkéw na
finansowanie wydatkéw na realizacje zadan

finansowanych z udziatem $rodkéw, o 000
ktérych mowa w art. 5 ust. 1pkt 2i 3
Ogotem: 18 821 535,00

w tym z tytutu dotacji i Srodkéw na

finansowanie wydatkéw na realizacje

zadan finansowanych z udziatem 5 819 850,00
Srodkéw, o ktérych mowa w art. 5 ust. 1

pkt2i3

0,00 0,00
0,00 0,00
-60 000,00 260 000,00
0,00 0,00

Przewodn/eMfcy Rady

Aleks/iTcier Klin

1743 467,00

0,00

19 021 535,00

5819 850,00



Rodzaj zadania:

Dziat Rozdziat

801

80101

Oéwiata i wychowanie

fi

Szkoly podstawowe

Poroz.zJST

Nazwa

zmniejszenie

2wiekszenie

po zmianach

przed zmiang

zmniejszenie

2wiekszenie

po zmianach

przed zmiana

Dotacje celowe przekazane gminie

zmniejszenie

2319 podstawie porozumiert (umow)

Gimnazja

2wiekszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

2wiekszenie

po zmianacli

przed zmiana

Dotacje celowe przekazane gminie

231Q;

zmniejszenie

migdzyjedmPukaini samorzadu 2wiekszenie

Wydatki razem

po zmianach

przed zmiang

zmniejszenie

663FSFD8-3C iS-4056-B1C2-ACCC68DIC1 11 Podpisany

Plan

18 500,00

-1000,00

4 000,00

18 500,00

18 500,00

-4 000,00

0,00

14 500,00

8 000,00

-4 000,00

0,00

4000,00

4000,00

4000,00

4000,00
4000.00
528 500,00

-4 000,00

4 000,00

Wydatki
biezace

18 500,00
r4‘0~00‘00
4000,00
18 500,00
18 500,00
-4 000,00

0,00
14 500,00
8000,00
-4 000,00

0,00

4000,00

4 000,00

4000,00

4000,00

4000,00

18 500,00

-4 (100,00

4 000,00

wydatki
jednostek
budzetowych

10000,00

10 000,00

10 000,00

Z.cgo

wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane

9 600,00

9600,00

9600,00

0,00

0,00

9 600,00

wydatki
2wiazane z

realizacja ich
statutowych

400,00

400,00

dotacie na
zadania
biezace

10

8000,00

-4 000,00

4 000,00

8000,00

8 000,00

-4 000,00

0,00

4000,00

8000,00

-4 000,00

0,00

4000,00

0,00

0,00

4000,00

4000,00

4000,00

4000,00

8 000,00

-4 000,00

4 000,00

$wiadczenia
na rzecz os6b
fizycznych;

500,00
500,00
0,00
0,00

500,00

| 0,00

Zatgcznik Nr 2 do Uchwaty Nr X1/71/16
Rady Gminy Orla
z dnia 22 lutego 2016 r.

Z tego
2 tego
w tym
wydatki na zakup i objecie
programy Wydatki . akeji i udziatéw

finansowane wyplaty 2 majatkowe inwestycje | na programy oraz wniesienie

z udziatem zakupy finansowane z wkiadéw do

srodkow, 0 ytul obstuga inwestycyjne dzial k

toryeh poreczen i dhugu udziatem spétek prawa
4 gwarancji srodkow, 0 handlowego
mowa w art. ktérych mowa
5 ust. 1pkt2 wart. 5 ust. 1
i3 pkt2i3,
12 13 14 15 16 17 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0.60 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 e 000
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 000 1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
0,00 0,00 0,00 510 000,00 510 000,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1



po zmianach

Rodzaj zadania: W tasne

Dziat Rozdziat Nazwa

przed zmiana
zmniejszenie
Transport i tacznos¢
2wigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
60016 Drogi publiczne gminne
2wigkszenie
po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

6050 Wydatki inwestycyjnejednostek

2wigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
60017 Drdgi wewnetrzne
2wigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
4480 Podatek od nieruchomoéci
2wigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
Ad unistracja publiczna
2wigkszenie
po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie
Un edy gmin (miast i miast na prawach

ov
P 2wiekszenie

po zmianach

d: 663F8FD8-3C18-4056--B1C2-ACCC68D1C111. Podpisany

528 500,00

752 478,00

-90 000,00

+236 000,00

898 478,00

752 478,00

-90 000,00

186 000,00

848 478,00

440 000,00

-90 000,00

186 000,00

536 000,00

50 000,00

50 000,00

0,00

0,00

50 000,00

50 000,00

1972 467,00

0,00

9 000,00

1981 467,00

1695 457,00

0,00

9000,00

1704 457,00

—

18 500,00

biezace

312 478,00

0,00

50 000,00

362 478,00

312 478,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1945 467,00

0,00

9 000,00

1954 467,00

1668 457,00

0,00

9000,00

1677 457,00

10 000,00

wydatki
jednostek
budzetowych

311 678,00

0,00

50 000,00

361 678,00

311 678,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

1803 567,00

0,00

9 000,00

1812 567,00

1666 957,00

0,00

9 000,00

1675 957,00

9 600,00

2 tego

wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

121 290,00

121 290,00

121 290,00

0,00

0,00

121 290,00

1445 610,00

0,00

0,00

1445610,00

1377 600,00

0,00

0,00

1377 600,00

400,00

wydatki
2wiazane z

realizacja ich
statutowych

190 388,00

0,00

50 000:Q0

240 388,00

190 388,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

50 000,00

357 957,00

0,00

9 000,00

366 957,00

289 357,00

0,00

9 000,00

298 357,00

8000,00

2 tego:

dotacje na
zadania
biezace

500,00

swiadczenia
narzecz osébh
fizycznych;

141 900,00

1500,00

0,00

0,00

1500,00

Z tego

wydatki na
programy

finansowane
2 udziatem

$rodkow, o
ktérych

mowa w art.

5 ust. 1pkt 2

i3

12

yft 0,00

wyptaty z
tytuty
poreczefi i
gwarancji

0,00 510 000,00
Wydatki
majatkowe
obstuga
dhugu
14 15
0,00 440 000,00
0,00 -90 000,00
0,00 186 000,00
0,00 536 000,00
0,00 440 000,00
0,00 -90 000,00
0,00 186 000,00
0,00 536 000,00
0,00 440 000,00
0,00 -90 000,00
0,00 186 000,00
0,00 536 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 27.000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 27 000,00
0,00 27 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 27 000,00

510 000,00

inwestycje i
zakupy
inwestycyjne

16

440 000,00

-90 000,00

186 000,00

536 000,00

440 000,00

-90 000,00

186 000,00

536 000,00

440 000,00

-90 000,00

186 000,00

536 000,00

27 000,00

27 000,00

27 000,00

2 tego:

wtym

na programy
finansowane z
udziatem
srodkow, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1
pkt2i3,

17

zakup i objecie

akeji i udziatow

oraz wniesienie
wkiadow do
spotek prawa
handlowego.

18

Strona 2



przed zmiang

zmniejszenie

4270 Zakup ushug remontowych

130

zwigkszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie
>fiarka komunalna i ochrona

\viska
2wiekszenie

po zmianach
przed zmiana
zmniejszenie
edenie uiic, placéw i drég
2wigkszenie
po zmianach
przed zmiana
zmmejszenie
»"«kemie
po zmianach
przed zmiana

zmniejszenie

Kultura fizyczna

2wiekszenie

po zmianach

przed zmiana

zmniejszenie

92601 Obieli tV sportowe

605

2wigkszenie

po zmianach

przed zmiang

zmniejszenie
. Wydatki inwestycyjnejednostek

2wigkszenie

po zmianach

ptZed zmiana

Zmniejszenie

Wydali*

Rodzaj zadania:

zwigkszenie

po zmianach

Zlecone

663F8FD8-3C18-4056-"~1C2-ACCC68D1ICU 1. Podpisany

40 000,00

0,00

9 000,00

49 000,00

717 849.00

0,00

15 000,00

732 849,00

125 000,00

0,00

15000,00

140 000,00

5000,00

0,00

15 000,00

20 000,00

49 620,00

0,00

30000,00

79 620,00

31 620,00

0,00

30000,00

61 620,00

0,00

0,00

30 000,00

30000,00

«U 6

-90 (KIO,00

290 000,00

16 749
568,00

Plan

40000,00

0,00

9 000,00

49 000,00

717 849,00

0,00

15 000,00

732 849,00

125 000,00

0,00

15 000,00

140 000,00

5000,00

0,00

15 000,00

20 000,00

49 620,00

49 620,00

31 620,00

8 167 568,00

0,00

74 000,00

8 241 568,00

Wydatki

40 000,00

0,00

9 000,00

49 000,00

716 849,00

0,00

15 000,00

731 849,00

125 000,00

0,00

15 000,00

140 000,00

5000,00

0,00

15 000,00

20 000,00

33 620,00

0,00

0,00

33 620,00

31 620,00

7375 368,00

0,00

74 000,00

7 449 368,00

wydatki
jednostek
budzetowych

0,00 1

1
221064,00
0,00
0,00

221 064,00

23 420,00

23 420,00

4716 064,00
0,00
0,00

4 716 064,00

2 tego

40000,00 0,00
0,00 0,00
9000,00 0,00
49 000,00 0,00
495 785,00 0,00
0,00 0,00
15 000,00 0,00
510 785,00 0,00
125 000,00 0,00
0,00 0,00
15000,00 0,00
140 000,00 0,00
5000,00 0,00
0,00 0,00
15000,00 0,00
20 000,00 0,00
10 200,00 16 000,00
0,00 0,00
0,00 0,00
10 200,00 16 000,00
8 200,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
8 200,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
2659 304,00 0003,(5)%;
0,00 0,00
74 000,00 0,00
2733 304,00 ooos,f)é

Ztego:
dotacje na

zadania

421 200,00
0,00
0,00

421 200,00

$wiadczenia
na rzecz 0sob
fizycznych;

0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0.00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00
0,00 0,00

Z tego
wydatki na wyptaty z
programy tytutu

finansowane poreczen i

z udziatem gwarancji

srodkow, o

20 000,00

obstuga
dhugu

30000,00

30000,00

0,00

0,00

30000,00

30000,00

0,00

0,00

30 000,00

30 000,00

8382 000,00

-90 000,00

216 000,00

8508 000,00

Wydatki
majatkowe

30 000,00

30000,00

30000,00

30 000,00

0,00

,0,00

30000,00

30000,00

8382 000,00

-90 000,00

216 000,00

8508 000,00

inwestycje i
zakupy

7 445 000,00

Z tego:

wtym:

na programy
finansowane z
udziatem

zakup i objecie

akeji i udziatow

oraz wniesienie
wkiadéw do
spotek prawa
handlowego

Strona 3



przed zmiana
zmniejszenie
Wydatki ra.em:

2wiekszenie

po zmianach

563F8FD8-3C18-4056;-P 1C2-ACCC68D1C1U. Podpisany

1743 467,00

1743 467,00

6

1743 467,00

1743 467,00

92 227,00

0,00

0,00

92 227,00

wynagrodzenia i
skiadki od nich
naliczane

80 660,00

0,00

0,00

80 660,00

wydatki
2zwiazane z

realizacja ich
statutowych

11 567,00

0,00

0,00

11 567,00

11

1651 240,00

0,00

0,00

1651 240,00

mowa w art.
5 ust. 1pkt 2
i3

15

$rodkow, o
ktérych mowa
wart. 5 ust. 1

pkt2i 3,
17
0,00
0,00
0,00
0,00

18
0,00
0,00
0,00
0,00
Strona 4



Dziat
1 2
1 010
2 Dii;
3 010
4 600
5 600
6 600
7 600
8 750
9 754
10 - 921
11 021
12 921
13 926
Ogobtem

Rozdz.

it
0Kj)0
010)0
01010

rio6ié
:60() 10
»001-
60Q16
75023
75412
92100
92109

92109
9260!

Zatgcznik Nr 3 do Uchwaty Nr X1/71/16

Rady Gminy Orla
z dnia 22 lutego 2016 .

Zadania inwestycyjne w 2016 roku

Nazwa zadania inwestycyjnego

4
Rozbudowa, przebudowa oczyszczalni $ciekéw w Orli
Przebudowa hydroforni w Olekszach (dokumentacja techniczna)

Przebudowa hydroforni w Orli (dokumentacja techniczna)
Przebudowa drég gminnych w Orli ulic Waska, Zwirki i Wigury,
Krotkiej
Modernizacja drogi gminnej we wsi Spiczki na dz. 242

Przebudowa (modernizacja) drogi dojazdowej do p6l Nr 1082658
we wsi Spiczki (dokumentacja techniczna)
Przebudowa drogi gminnej w Malinnikach (dokumentacja
techniczna)

Termoizolacja budynku urzedu (dokumentacja techniczna)
Zakup samochodu strazackiego OSP Malinniki
Przebudowa $wietlicy we wsi Spiczki (dokumentacja techniczria)

Adaptacja budynku po bytej zlewni mleka na $wietlice w
miejscowosci Szczyty Nowodwory (dokumentacja techniczna)

Budowa Gminnego Centrum Kultury

Budowa boiska w Koszelach (dokumentacja techniczna)

A. Dotacja z budzetu Wojewodztwa podlaskiego

0631:5FD 80C !8-4056-B! C2-ACCC6SDIC 111 Podpisany

taczne
koszty
finansowe

5
1705 234,55

30 000,00
30 000,00

190 000,00
300 000,00

16 000,00

30 000,00
27 000,00
370 000,00
25 000,00
408 022,62

5391 327,35

30 000,00
8 552 634,52

wydatki
poniesione
do 2016 r

6
5 284,55

13 022,62

41 327,35

59 634,52

rok
budzetowy
2016
(8+9+10+11)

7
1700 000,00

30 000,00
30 000,00

190 000,00
300 000,00

16 000,00

30 000,00

27 000,00
370 000,00
25 000,00
395 000,00

5 350 000,00

30 000,00
8493 000,00

Planowane wydatki
z tego zrédta finansowania

Srodki
pochodzace
z innych
zrodet*

dochody

kredyty
wiasne jst !

pozyczki

8 9 10
629 000,00

30 000,00
30 000,00

190 000,00
150 000,00 A. 150.000,00

16 000,00

30 000,00
27 000,00
370 000,00
25 000,00
146 150,00
850 000,00

30 000,00
2523 150,00 0,00 150 000,00

Przewodniczgcy Rady

Srodki
wymienione
w art. 5 ust.

1pkt2i3
u.f.p.

u

1071 000,00

248 850,00

4 500 000,00

5819 850,00

Jednostka
organizacyjna
realizujgca
program lub
koordynujaca
wykonanie
programu
12

Urzad Gminy
Urzad Gminy
Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy
Urzad Gminy
Urzad Gminy

Urzad Gminy

Urzad Gminy

XX
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Zakacznik Nr 4 do Uchwaty Nr X1/71/16
Rady Gminy Orla
z dnia 22 lutego 2016 r.

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budzetu Gminy

Dla jednostek sektora finanséw publicznych

Podmiot dotowany
Gminny OS$rodek Kultury w Orli (rozdziat
921009)
Gminna Biblioteka Publiczna w Orli
(rozdziat 92116)
Powiat bielski (dokumentacja techniczna na
przebudowe drogi Orla - Koszcie —rozdziat

60014)
Powiatjpielski (przebudowa ulicy
Kleszczelo6skiej w Orli - rozdziat 60014)

Gmina Dubicze Cerkiewne
(wspo6tfinansowanie kosztéw nauczania
religii -rozdziat 80101, 80110)
GmimjijMiejska Bielsk Podlaski
(wspétfinansowanie kosztéw nauczania
rdigii -rozdziat 80101, 80110)

OGOLEM

:663F8FD8-3C18-4056-B1C2-ACCC68D1C 111. Podpisany

Celowa Podmiotowa Przedmiotowa
260 000,00
75 000,00
10 000,00
500 000,00
6 000,00
2 000,00
518 000,00 335 000,00 0,00

Dla jednostek spoza sektora finansow publicznych
Nazwa zadania lub podmiot Celowa Podmiotowa 1 Przedmiotowa
Budowa przydomowych oczyszczalni

$ciekow (rozdziat 01010) 15 000,00
Realizacja zadan w zakresie kultury
fizycznej (rozdziat 92605) 16 000,00
OGOLEM 31 000,00 0.00 0,00

Przewodnic”cv Rady

sander Klin
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